[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 16.01.2013 № 83-р

	4-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы
от 12.08.2005 № 193-р

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в Положение о регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 12.08.2005 № 193-р, внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Алексеевым А.В., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 12.08.2005 № 193-р.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2013 № 19-нд

О внесении изменений в Положение о регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы
от 12.08.2005 № 193-р

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 16.01.2012 № 83-р)

1. В пункте 1.4 слова «Департамент экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Департамент финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Град Петра и Павла».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                                       К.Г. Слыщенко

Приложение

к Решению Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа

от 23.01.2013 № 19-нд

«О внесении изменений в Положение о регулировании отношений, возникающих в области организации  муниципальных лотерей и их проведения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 12.08.2005 № 193-р»

«Приложение 1

к Положению о регулировании отношений,

возникающих в области организации

муниципальных лотерей и их проведения

на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа

РАЗРЕШЕНИЕ

НА ПРОВЕДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЛОТЕРЕИ

Регистрационный номер                                                          от «___»___________г.

Настоящее разрешение выдано Департаментом финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Разрешение выдано __________________________________________________

                                                                             (наименование юридического лица - организатора лотереи)

___________________________________________________________________

(место нахождения юридического лица - организатора лотереи)

ИНН_______________________________________________________________

Настоящим разрешением удостоверяется право проведения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной лотереи

____________________________________________________________________

(наименование и вид проводимой лотереи)

Место и срок проведения лотереи________________________________________

Разрешение выдано в соответствии с Положением о регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденным решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 12.08.2005 № 193-р.

Разрешение выдано сроком на ______лет.

Руководитель

Департамента  финансов администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                          _________________________

                                                                                                                                         (подпись)

М.П.».